
Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2025LV

JAUNUMI

Kabeļu griezējs 
Koferis 
FIksatori 
LED darba lukturi



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

AUGSTAS KVALITĀTES  
AKUHIDRAULISKAIS KABEĻU
GRIEZĒJS AR VĒL LIELĀKU GRIEŠANAS  
DIAPAZONU 
Jaunais akuhidrauliskais kabeļu griezējs „AS6-S65“ griež vara un 
alumīnija kabeļus (izņemot ACSR un SWA kabeļus), kuru diametrs ir līdz 
65 mm.

HAUPA kabeļu griezēja „AS6-S65“ (preces nr. 216423-1) īpašā 
priekšrocība ir lielais griešanas diapazons līdz 65 mm. Stingrā 
konstrukcija ar ideālu, spēkus taupošu smaguma centru un mazais 
4,5 kg svars padara šo instrumentu par optimālu jūsu pavadoni 
kad ir darīšana ar lielākiem gabarītiem. Jaudīgo kabeļu griezēju 
var novietot pie kabeļa arī šauros apstākļos. Ar vienu akumulatora 
uzlādi ar komplektā iekļauto 2 Ah akumulatoru – atkarībā no kabeļa 
raksturlielumiem – ir iespējami līdz 50 griezumi. 

Turpgaitas un atpakaļgaitas poga ar drošības sviru ļauj jebkurā brīdī 
vadīt griešanas procesu, līdz ar to padarot darbu drošu.



... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 216423-1-N
Tikai pamatvienība

EUR neto

2.456,00

Preces Nr. 216423-1-NO
Bez piederumiem

EUR neto

2.625,00

Akuhidrauliskais kabeļu griezējs  
„AS6-S65“

Vara un alumīnija kabeļu griešanai, vairākas dzīslas, diametrs 65 mm  

Piegādes joma: 
Komplektācijā: 1 griešanas instruments, 1 lādētājs, 1 zlādējams akumulators 
18 V Li-Ion, 2 Ah, 1 pārnēsāšanas siksnas cilpa, sistēmas futrālī. 

• Precīzs griezums ar zemu vadītāja deformāciju
• Griešanas spēks kN: 60
• Darba spiediens bar: 700
• Griešanas platums Ø: 65
• 180° grozāma griezējgalva
• Akumulatora uzlādes laiks minūtēs: 30
• Akumulatora veids: Li-Ion, 18 V, 2 Ah
• Paredzēts akumulatoram Art. Nr. 215523 un lādētājam Art. Nr. 215527
• Saderīgs ar MAKITA 18 V lādēšanas tehnoloģiju
• LED lukturis darba vietas izgaismošanai

Preces Nr. 216423-1
ar akumulatoru un 
lādētāju, sistēmas 
korpusā

EUR neto

2.790,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Griešana bez 
piepūles



... pārliecinoši risinājumi

Kabeļu griešanai ar tērauda kodolu (ACSR), nav piemērots Cu/Al kabeļiem, 
diametrs 32 mm, 180° grozāma griezējgalva, manuāls atpakaļgājiens pēc 
veikta griezuma. 

Piegādes joma: 
Komplektācijā: 1 griešanas instruments, 1 lādētājs, 1 zlādējams akumulators 
18 V Li-Ion, 2 Ah, 1 pārnēsāšanas siksnas cilpa, sistēmas futrālī.  

• Precīzs griezums ar zemu vadītāja deformāciju
• Griešanas spēks kN: 60
• Darba spiediens bar: 700
• Griešanas platums Ø: 32
• 180° grozāma griezējgalva
• Paredzēts akumulatoram Art. Nr. 215523 un lādētājam Art. Nr. 215527
• Akumulatora uzlādes laiks minūtēs: 30
• Akumulatora tips: Li-Ion, 18 V, 2 Ah
• Saderīgs ar MAKITA 18 V lādēšanas tehnoloģiju
• LED lukturis darba vietas izgaismošanai

Akumulatora hidrauliskais kabeļu griezējs  
”AS6-S32ACSR”

Preces Nr. 216426-1-N
Tikai pamatvienība

EUR neto

3.400,00

Preces Nr. 216426-1-NO
Bez piederumiem

EUR neto

3.570,00

Preces Nr. 216426-1
ar akumulatoru un 
lādētāju, sistēmas 
korpusā

EUR neto

3.735,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Griezšanas galva “U-KS6-S65“

Universālais komplekts 3

• Vara un alumīnija kabeļiem
• ar vairākām stieplēm 
• ar sektora formu

Ar akumulatoru darbināma hidrauliskā ierīce maināmām presēšanas galvām, 
preses galva grozāma par 180°, pēc presēšanas beigām manuāli vadāms 
atpakaļgājiens. 
sastāv no art. 216760-1, art. 216763 un art. 216762/65.  

• vienkārša galvu nomaiņa | bloķējams ar 2 izvelkamām tapām 
• ar jauno “HAUPA” akumulatoru (preces nr. 215523) un uzlādes ierīci  
 (preces nr. 215527) 
• presēšanas spēks, kN: 60 | darba spiediens, bar: 700          

Preces Nr. 216762/65
Ø 65 mm

EUR neto

995,00

EUR neto

3.255,00

Preces Nr. 216766/65
3-daļa



... pārliecinoši risinājumi

Griezšanas galva “U-KS6-S32ACSR“

• Diametrs 32 mm
• ACSR kabeļiem Ø 32 mm
• Nav piemērots Cu/Al kabeļiem

Universālais komplekts 4

Ar akumulatoru darbināma hidrauliskā ierīce maināmām presēšanas galvām, 
preses galva grozāma par 180°, pēc presēšanas beigām manuāli vadāms 
atpakaļgājiens. 
sastāv no art. 216760-1, art. 216761 un art. 216762/65. 

• vienkārša galvu nomaiņa | bloķējams ar 2 izvelkamām tapām 
• ar jauno “HAUPA” akumulatoru (preces nr. 215523) un uzlādes ierīci  
 (preces nr. 215527) 
• presēšanas spēks, kN: 60 | darba spiediens, bar: 700

Preces Nr. 216762/32ACSR
Ø 32 mm

EUR neto

1.530,00

EUR neto

3.140,00

Preces Nr. 216767/65
3-daļa



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

HUPsolarKit3

Korpusā esošo tukšo vietu var izmantot 
fotoelektrisko savienojumu uzglabāšanai.  

Paši savienojumi šajā komplektā nav iekļauti.

HUPsolarKit4

Preces Nr. 330046
340 x 275 x 70 mm

EUR neto

129,00

Preces Nr. 330048
340 x 275 x 70 mm

EUR neto

159,00

5 daļīgs komplekts praktiskā plastmasas koferī. 
Saturs: 
211225     VDE kabeļu griezējs „HUPtriCut“ | 160 mm,  
 paredzēts Ø 8 mm
201060     apvalka noņēmējs „HUPstripPV“ | Solar 2,5 – 6,0 mm²
110806     montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact, 2 gabali)
211659     vadu apstrādes knaibles fotoelementu sistēmām |  
 apaļformu presēšana (MC4, Multi Contact) 2,5 – 6 mm²

330046/K koferis ar ieliktni

5 daļīgs komplekts praktiskā plastmasas koferī. 
Saturs: 
211225     VDE kabeļu griezējs „HUPtriCut“ | 160 mm,  
 paredzēts Ø 8 mm
201060     apvalka noņēmējs „HUPstripPV“ | Solar 2,5 – 6,0 mm²
110806     montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact, 2 gabali)
213110     HUPcompact „HC06“, paredzēts MC4 spraudņiem  
 (Multi Contact) 4 – 10 mm²
330048/K koferis ar ieliktni

Korpusā esošo tukšo vietu var izmantot 
fotoelektrisko savienojumu uzglabāšanai.  

Paši savienojumi šajā komplektā nav iekļauti.



... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 213110
par MC4 | 4 – 10 mm²

EUR neto

69,00

HUPcompact „HC06“ MC4 spraudņiem  
(Multi Contact)

Rūdīta tērauda instrumentu rāmis, augstas kvalitātes oglekļa tērauda 
erodēti, termiski apstrādāti, pulēti un niķelēti presēšanas segmenti
• viegli sasniegt lielus presēšanas spēkus
• vienkārša darbība ar vienu roku
• ar atslēdzamu fiksējošu slēdzeni
• 100 % paralēlā padeve
• precīza apstrāde
• presēšanas jauda: 5 kN
• maza kompakta forma
• kalpošanas laiks: 50 000 presēšanas reizes
• apaļformu presēšana (MC4) 4 / 6 / 10 mm²



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Praktiski un 
pa rokai



... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu mugursoma ”HUPtoGo”

Mobils ceļā, pateicoties jaunajai Haupa instrumentu mugursomai 
”HUPtoGo” 

• 41 nodalījums, no tiem 6 ārējās kabatas (3 neoprēna)
• 4 iekšējās kabatas ar rāvējslēdzēju
• Neoprēna priekšpuses nodalījumi (piem. līmeņrādim, gariem kaltiem)
• Praktisks noņemams polsteris ceļgaliem
• Ūdensizturīga augsta pamatnes čaula aizsardzībai no mitruma
• Atstarojošas strēmeles priekšpusē
• Personalizējama ar izšujamu līpošo nozīmi pie priekšējās kabatas
• 2 metāla stiprinājuma cilpas sānos
• Ergonomiski polsterētas, regulējamas plecu siksnas
• Polsterēta muguras daļa un nešanas rokturis
• Augsta stabilitāte, arī atvērtā veidā
• Materiāls: īpaši izturīgs 1680D poliesters
• Krāsa: melna ar pelēkām šuvēm

Preces Nr. 220249
400 x 450 x 260 mm

EUR neto

110,00

3,00 kg



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Instrumentu mugursoma ”HUPtoGo1”

Mobils ceļā, pateicoties jaunajai Haupa instrumentu mugursomai 
”HUPtoGo1”

• 41 nodalījums, no tiem 6 ārējās kabatas (3 neoprēna)
• 4 iekšējās kabatas ar rāvējslēdzēju
• Neoprēna priekšpuses nodalījumi (piem. līmeņrādim, gariem kaltiem)
• Praktisks noņemams polsteris ceļgaliem
• Ūdensizturīga augsta pamatnes čaula aizsardzībai no mitruma
• Atstarojošas strēmeles priekšpusē
• Personalizējama ar izšujamu līpošo nozīmi pie priekšējās kabatas
• 2 metāla stiprinājuma cilpas sānos
• Ergonomiski polsterētas, regulējamas plecu siksnas
• Polsterēta muguras daļa un nešanas rokturis
• Augsta stabilitāte, arī atvērtā veidā
• Materiāls: īpaši izturīgs 1680D poliesters
• Krāsa: melna ar pelēkām šuvēm
• Instrumentu mugursoma ”HUPtoGo”220249

Ar profesionālo komplektāciju 220830  
ideāli piemērota operatīvam darbam,  
pateicoties HAUPA profesionālajiem  
instrumentiem.

Saturs:
• VDE kabeļu knaibles 160 mm*
• VDE spicās plakanknaibles DIN ISO 5745*
• VDE kombinētās knaibles 200 mm*
• VDE sānu knaibles 160 mm*
• VDE nazis kabeļu attīrīšanai, taisns asmens 50 mm
• LED mini prožektors ”HUPlight4” | 4 vati
• Sprieguma testeris ”Profi LEDplus II” 6 – 1000 V
• Universālā sadales skapju atslēga ”HUPkey”
• Izolācijas noņemšanas knaibles Super Plus 0,2 – 6 mm²
• VDE santehnikas knaibles 280 mm
• VDE skrūvgriežu komplekts HUPslimPlus
• Gala atslēgu komplekts 1/4", 33 daļīgs
• Atslēdznieku āmurs 500 g
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm
• Akmens kalts, plakans/ovāls,  
 32 x 300 mm
• Elastīgs metāla zāģis
• X-CrimpPlus komplekts
• Sadales skapja līmeņrādis 200 mm
• Mērlente 5 m
• Dziļais caurumu marķieris, divi-vienā, melns, ar asinātāju

10,94 kg

*Pilnveidota  
  griešanas spēka 
  veiktspēja

HAUPA ”HUPtoGo” – mobili 
un droši uz būvlaukumu.

Preces Nr. 220830
31-daļa, 400 x 450 x 260 mm

EUR neto

520,00



... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu mugursoma ”HUPtoGo2”

Mobils ceļā, pateicoties jaunajai Haupa instrumentu mugursomai 
”HUPtoGo2”

• 41 nodalījums, no tiem 6 ārējās kabatas (3 neoprēna)
• 4 iekšējās kabatas ar rāvējslēdzēju
• Neoprēna priekšpuses nodalījumi (piem. līmeņrādim, gariem kaltiem)
• Praktisks noņemams polsteris ceļgaliem
• Ūdensizturīga augsta pamatnes čaula aizsardzībai no mitruma
• Atstarojošas strēmeles priekšpusē
• Personalizējama ar izšujamu līpošo nozīmi pie priekšējās kabatas
• 2 metāla stiprinājuma cilpas sānos
• Ergonomiski polsterētas, regulējamas plecu siksnas
• Polsterēta muguras daļa un nešanas rokturis
• Augsta stabilitāte, arī atvērtā veidā
• Materiāls: īpaši izturīgs 1680D poliesters
• Krāsa: melna ar pelēkām šuvēm
• Instrumentu mugursoma ”HUPtoGo” 220249

Saturs:
• VDE spicās plakanknaibles, liektas 200 mm*
• VDE kombinētās knaibles 180 mm*
• VDE sānu knaibles 160 mm*
• VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim PH
• Tapešu nazis ”HUPblackSeries18”
• Tapešu naža asmeņi ”HUPblades18”
• LED kabatas lukturis ”Pen Torch”
• Izolācijas noņemšanas knaibles ”Basic” 0,5 – 6 mm²
• Basic izolācijas noņēmējs 8 – 28 mm ar āķa veida asmeni
• Sprieguma pārbaudes pildspalva Profi 12 – 1000 V
• Atslēdznieku āmurs 500 g
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm
• Rokas zāģis ar stingru rokturi
• Namdara zīmulis, melns, graf īts 7B, trijstūrains, 240 mm
• Mērlente 3 m

5,70 kg

*Pilnveidota  
  griešanas spēka 
  veiktspēja

Preces Nr. 220831
21-daļa, 400 x 450 x 260 mm

EUR neto

270,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Daudz vietas 
instrumentiem



... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu ratiņi „HUPtransporter“

Ietilpīgs un pārskatāms - HAUPA instrumentu ratiņi ”HUPtransporter” 
sniedz plašu telpu instrumentiem

Ar papildus instrumentu paneli instrumentu ratiņi ”HUPtransporter” sniedz 
vēl plašāku telpu instrumentiem. Paneļi ir pārskatāmi izkārtoti, kas nodrošina 
vieglu piekļuvi instrumentiem jebkurā laikā. Stabilas kabatas un cilpas 
nodrošina to, ka katrs instruments uzticami paliek savā vietā, izņemot, ja tas ir 
nepieciešamas darbam.

• Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP)
• Ar gāzes amortizatoru
• Piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas vārsts
• Kraujams
• Putekļus necaurlaidīgs
• Aizsargāts no šļakatām
• Termostabilitāte no -30 °C līdz +80 °C
• Ergonomisks divu komponentu rokturis
• Cilpas piekaramajai atslēgai
• Alumīnija atdalošo profilu sistēma
• Krāsa: melna
• Ar īpašnieka marķējumu

7,55 kg

Ergonomisks rokturis

Automātisks gaisa 
izlīdzināšanas vārsts

Klipšu sistēma

Alumīnija atdalošo  
profilu sistēma

Ērta aizdare

Iespējama īpašuma 
marķēšana

Preces Nr. 220820
539 x 359 x 225 mm

EUR neto

329,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Instrumentu ratiņi „HUPtransporter Pro“

10,94 kg

Preces Nr. 220821
57-daļa, 539 x 359 x 225 mm

EUR neto

1.140,00

Ekskluzīvi instrumentu  
ratiņos ”HUPtransporter Pro”

Ietilpīgs un pārskatāms - HAUPA instrumentu ratiņi ”HUPtransporter Pro” 
sniedz plašu telpu instrumentiem
Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP), ar gāzes amortizatoru, 
piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas vārsts, kraujams, 
putekļus necaurlaidīgs, aizsargāts no šļakatām, termostabilitāte no -30 °C bis 
+80 °C, ergonomisks divu komponentu rokturis, cilpas piekaramajai atslēgai, 
alumīnija atdalošo profilu sistēma, krāsa: melna, ar īpašnieka marķējumu, 
instrumentu ratiņi ”HUPtransporter” 220820
Saturs:
• Izolācijas noņemšanas knaibles 0,2 – 6 mm²
• Presēšanas knaibles izolētām kabeļu kurpēm 0,5 – 6 mm²
• VDE universālās soft-grip šķēres 160 mm, 70 mm²
• VDE spicās plakanknaibles, liektas 200 mm*
• VDE kabeļu knaibles 160 mm*    • VDE sānu knaibles 160 mm*
• VDE kombinētās knaibles 180 mm*    • Sadales skapju atslēga
• VDE nazis kabeļu attīrīšanai, āķa veida asmens 50 mm
• Tapešu nazis ”HUPblackSeries18”   • Tapešu naža asmeņi ”HUPblades18”
• Sadales skapja līmeņrādis 200 mm
• Izolācijas noņēmējs ar āķa veida  
 asmeni 8 – 28 mm²
• Dziļais caurumu marķieris, divi-vienā, melns, ar asinātāju
• Elektronikas ESD sānu knaibles bez slīpās malas 115 mm
• Sešmalu leņķa skrūvgriežu komplekts ar lodveida galvu,  
 9 daļīgs | 1,5 – 10 mm, īpaši garš
• Rokas zāģis ar stingru rokturi
• Universāls izolācijas noņēmējs 0,2 – 4 mm²
• VDE skrūvgrieži HUPslim PZ/FL 1 + 2
• VDE skrūvgrieži HUPslim PZ 1 + 2
• VDE skrūvgrieži HUPslim PH 1 + 2
• VDE elektriķu skrūvgrieži HUPslim  
 3,5 x 0,6 x 100, 4 x 0,8 x 100 mm,  
 4 x 1 x 100 mm, 5,5 x 1 x 125 mm, 6,5 x 1,2 x 150 mm
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm
• Akmens kalts, plakans/ovāls, 32 x 300 mm
• Sprūdrata uzgriežņu atslēga 4 in 1, 8 x 10 + 12 x 13 mm
• Sprūdrata uzgriežņu atslēga 4 in 1, 10 x 13 + 17 x 19 mm
• Presēšanas knaibles vadu uzgaļiem 0,5 – 16 mm
• Vienas rokas kabeļu griezējs maks. Ø 34 mm
• VDE ūdens sūkņu knaibles 240 mm
• VDE sānu spēka knaibles 200 mm    • VDE santehnikas knaibles 280 mm
• Mērlente 5 m    • Mēroglineāls 1 m
• Vieglmetāla līmeņrādis 400 mm
• LED kabatas lukturis ”Pen Torch”
• Presēšanas knaibles 0,75 – 16 mm²
• Sprieguma testeris ”Profi LED Plus” 12 – 1000 V
• Sprūdrata skrūvgriežu komplekts ”FlexBagPro”
• Atslēdznieku āmurs 500 g
• PU aizsargcimdi pret griezumiem 3. līmenis, pelēki, 10. izm.
• Aizsargbrilles

*Pilnveidota  
  griešanas spēka 
  veiktspēja



... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu ratiņi „HUPtransporter StandardPlus“

Ietilpīgs un pārskatāms - HAUPA instrumentu ratiņi ”HUPtransporter 
StandardPlus” sniedz plašu telpu instrumentiem
Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP), ar gāzes amortizatoru, 
piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas vārsts, kraujams, 
putekļus necaurlaidīgs, aizsargāts no šļakatām, termostabilitāte no -30 °C bis 
+80 °C, ergonomisks divu komponentu rokturis, cilpas piekaramajai atslēgai, 
alumīnija atdalošo profilu sistēma, krāsa: melna, ar īpašnieka marķējumu, 
instrumentu ratiņi ”HUPtransporter” 220820
Saturs:
• Izolācijas noņemšanas knaibles ”Basic” 0,5 – 6 mm²
• Presēšanas knaibles izolētām kabeļu kurpēm 0,5 – 6 mm²
• VDE universālās soft-grip šķēres 160 mm, 70 mm²
• VDE spicās plakanknaibles, liektas 200 mm*
• VDE kabeļu knaibles 160 mm*     • VDE sānu knaibles 160 mm*
• VDE kombinētās knaibles 180 mm*     • Sadales skapju atslēga
• VDE nazis kabeļu attīrīšanai, taisns asmens
• Tapešu nazis ”HUPblackSeries18”
• Tapešu naža asmeņi ”HUPblades18”
• Sadales skapja līmeņrādis 200 mm
• Izolācijas noņēmējs ar āķa veida asmeni  
 8 – 28 mm²
• Dziļais caurumu marķieris, divi-vienā, melns,  
 ar asinātāju
• Elektronikas ESD sānu knaibles bez slīpās  
 malas 115 mm
• Sešmalu leņķa skrūvgriežu komplekts  
 ar lodveida galvu, 9 daļīgs |  
 1,5 – 10 mm, īpaši garš
• Rokas zāģis ar stingru rokturi
• Universāls izolācijas noņēmējs  
 0,2 – 4 mm²
• VDE skrūvgrieži HUPslim PZ/FL 1 + 2,  
 HUPslim PZ 1 + 2, HUPslim PH 1 + 2
• VDE elektriķu skrūvgrieži HUPslim 3,5 x 0,6 x 100, 
 4 x 0,8 x 100 mm, 4 x 1 x 100 mm,  
 5,5 x 1 x 125 mm, 6,5 x 1,2 x 150 mm
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm  • Akmens kalts, plakans/ovāls, 32 x 300 mm
• Presēšanas knaibles vadu uzgaļiem 0,5 – 16 mm
• VDE sānu spēka knaibles 200 mm
• VDE santehnikas knaibles 280 mm    • Mērlente 5 m    • Mēroglineāls 1 m    
• Vieglmetāla līmeņrādis 400 mm     • LED kabatas lukturis ”Pen Torch”
• Presēšanas knaibles 0,75 – 16 mm²
• Sprūdrata skrūvgriežu komplekts ”FlexBag”
• Sprieguma testeris ”Profi LED Plus” 12 – 1000 V
• Basic kabeļu izolācijas noņēmējs 4 – 13 mm
• Atslēdznieku āmurs 500 g
• PU aizsargcimdi pret griezumiem 3. līmenis, pelēki, 10. izm.
• Aizsargbrilles

10,90 kg

*Pilnveidota  
  griešanas spēka 
  veiktspēja

Preces Nr. 220822
52-daļa, 539 x 359 x 225 mm

EUR neto

866,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Viss labi 
pārskatāms



... pārliecinoši risinājumi

• Vienlaicīgi lādē divas ierīces
• Darbojas ar saderīgiem mobilajiem tālruņiem
• IK08 triecienizturība
• Spēcīgi magnēti mugurpusē nodrošina vienkāršu montāža uz  
 magnētiskām virsmām, kā arī integrēti skrūvju caurumi ilgstošai  
 piestiprināšanai

Specifikācijas:
• Materiāls: īpaši ciets neilons, alumīnijs,  
 gumija, PC un TPE
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~,  
 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: 5 V DC, 3.0 A  
 20 W maks., USB lādēšanas kabelis:  
 USB-C uz USB-C x 1 m
• Veicot uzlādi ar Wireless Pad: uzlādes  
 laiks: apm. 3 – 8 stundas, atkarībā no  
 akumulatora komplekta – apkārtējās  
 vides temperatūra ietekmē akumulatora  
 uzlādes un izlādes laiku
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +30 °C
• Uzlādes stacijas izmēri: 265 x 110 x 29 mm
• Neto svars: 330 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A,  
 izeja: 20 W, 5 V DC 3.0 A
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger” Preces Nr. 130376
265 x 110 x 29 mm

EUR neto

39,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgta 1000 lūmenu COB-LED
• Ļoti spilgta punkta LED ar 300 lūmeniem
• 160˚ grozāms statīvs ar spēcīgu magnētisko kāju
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikatori
• Aizsardzības klase IP65
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• Galvenā LED: 10 W COB 1000 LM; punkta LED: 3 W 300 LM
• Īpaši ciets neilons, alumīnijs, PC, TPE un Fe
• Li-Ion akumulators 3,7 V/2500 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: 5 V DC,  
 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1m
• Uzlādes laiks: apm. 2 stundas (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 apm. 3,5 stundas)
• Darbības laiks: 3 – 12 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri: 72 x 40 x 92 mm
• Neto svars: 210 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED darba lukturis ”HUPlightWL1000” Preces Nr. 130374
72 x 40 x 92 mm

EUR neto

29,00



... pārliecinoši risinājumi

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgta 900 lūmenu COB-LED
• 180˚ grozāma galva
• Fokusa funkcija, staru kūļa leņķis 20º līdz 110°
• Izgaismošanas attālums: maks. 200 m
• Ar spēcīgu magnētisko kāju
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikatori
• Aizsardzības klase IP54
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• LED: 10W 900 LM
• Īpaši ciets neilons, alumīnijs, PC, TPE un Fe
• Li-Ion akumulators 3,7 V/2500 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: 5 V DC,  
 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m
• Uzlādes laiks: apm. 2 stundas (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 apm. 3,5 stundas)
• Darbības laiks: 3 – 12 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri: 47 x 48 x 192 mm
• Neto svars: 270 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED darba lukturis ”HUPlightWL900” Preces Nr. 130372
47 x 48 x 192 mm

EUR neto

29,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgts 1500 lūmenu COB-LED lukturis
• Ļoti spilgta punkta LED ar 300 lūmeniem
• Integrēts āķis - lampu/kabatas lukturi var novietot dažādos leņķos
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikators
• Jaudīgs magnēts aizmugurē ļauj strādāt ar abām rokām
• Aizsardzības klase IP65
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• LED 15 W COB SUPERBALTS LED + 3 W LED
• Lūmeni: galvenā lampa: 15 W, 1500 Lm; punkta LED: 3 W, 300 Lm
• Materiāls: īpaši robusts neilons, alumīnijs, PC, gumija un TPE
• Li-Ion akumulators 3,7 V/4400 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: PD 20 W,  
 5 V DC, 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis USB-C uz USB-C x 1 m
• Uzlādes laiks: apm. 3,5 stundas (uzlādes stacija ”HUPlightWLcharger”  
 apm. 6 stundas)
• Darbības laiks: 3,0 – 14,0 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri 77 x 171 x 41 mm
• Neto svars 400 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED inspekcijas lukturis ”HUPlightWL1500” Preces Nr. 130370
77 x 171 x 41 mm

EUR neto

38,00

900-1500 Lm

300 Lm



... pārliecinoši risinājumi

• Balta SMD galvenā LED ar 400 lūmeniem priekšpusē
• Balta sekundāra aizmugures SMD LED ar 200 lūmeniem
• Balta papildus augšējā punkta SMD LED ar 120 lūmeniem
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Īpaši izturīga konstrukcija no neilona un alumīnija
• 200° vertikāli atvāžama galva ar īpašu spēcīgu magnētisko kāju
• Cilpa un uzkarināšanas sistēma vienkāršai lietošanai
• Divi spēcīgi magnēti lampas aizmugurē
• IK07 īpaši robusta, triecienizturīga konstrukcija
• Liels SMD-LED atstarotājs
• 5 V lādēšanas sistēma akumulatora uzlādei
• Iebūvēts USB-C lādēšanas pieslēgums ar aizsargpārsegu
• 1 A tieša USB-C lādēšana – 2 stundu uzlādes laiks
• 1 m USB-C lādēšanas kabelis ir iekļauts piegādes apjomā

Specifikācijas:
• Litijs 3,7 V, 800 mAh, atkārtoti uzlādējams
• LED: priekšpuses galvenā lampa 3 W, SMD-LED 400 Lm,  
 CRI 90, aizmugure 1,5 W, SMD-LED 200 Lm, CRI 90, punkta  
 LED 1 W, SMD-LED, 120 Lm, CRI 90
• Apkārtējās vides temperatūra: -10 °C līdz +45 °C
• Darbības ilgums: 3 līdz 6 h galvenajai LED priekšpusē, 6 h  
 aizmugures LED, 6 h punkta LED
• Regulēšanas slēdzis priekšējai galvenajai LED: 100 % – 50 %
• Uzlādes laiks: apm. 2,5 h
• Aizsardzības klase: III
• USB-C ieeja uzlādei: 5 V, 1000 mA
• Lampas izmēri 160 x 37 x 21 mm
• Neto svars 90 g (bez iepakojuma)

LED inspekcijas lukturis ”HUPlight400” Preces Nr. 130378
Garums: 159 mm

EUR neto

18,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Labāk  
izgaismots 



... pārliecinoši risinājumi

Renovācijas lukturis ”HUPlightEasy” ir ātrs, izdevīgs un nesarežģīts 
risinājums būvlaukumu, tukšu dzīvokļu, noliktavu telpu u.c. izgais-
mošanai.

• Neplīstošs polikarbonāta korpuss
• Atsperes skavas
• Kalpošanas ilgums. 25000 h
• Renovācijas lukturis ar nemaināmu LED spuldzi ar opāla krāsas difuzoru
• Izstaro neitrāli baltu gaismu
• Staru kūļa leņķis 160 grādi
• 14 cm pieslēguma kabelis, pakarināmais un atsperu skava vienkāršai un  
 ātrai montāžai bez instrumentiem
• Lampas korpuss veidots no neplīstoša polikarbonāta, kas var izturēt  
 kritienu no līdz pat 2,5 m augstuma
• Piemērots izmantošanai temperatūrās no -20 – 45 °C.

Norāde: renovācijas lukturis NAV paredzēts montāžai lampās.

Saturs: 5 gab.
     

LED renovācijas lukturis ”HUPlightEasy” Preces Nr. 130380
5-daļa, Ø 60 x 100 mm

EUR neto

20,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

• Slaids un kompakts dizains
• Spēcīgi magnēti
• Daudzpusīgs

Mūsu mini kabatas lukturis ir īpaši izstrādāts jūsu apgaismošanas 
vajadzībām. Tam ir trīs dažādi režīmi: augstais režīms 500 lūmeni, zemais 
režīms 100 lūmeni un Top-Led režīms ar 150 lūmeniem, kā arī Boost režīms 
ar jaudīgiem 800 lūmeniem, turot nospiestu taustiņu (3s).
Ar slaido, kompakto dizainu, alumīnija korpusu un funkcijām, piemēram, 
pamatnes un skavas magnētu, tas pielāgojas visām vajadzībām un līdz ar to 
ir ideāli piemērots izmantošanai rūpniecībā un amatniecībā.
Uzticamais akumulators iztur apm. 1,5 stundas, līdz ar to vairs nav 
nepieciešamas biežas uzlādes vai bateriju maiņa.
Piedzīvojiet vienkāršību ar vienas pogas funkcionalitāti un efektīvu uzlādi, 
lai jūsu mini kabatas lukturis ir vienmēr gatavs nākamajam darbam.

LED kabatas lukturis ”HUPflash800” Preces Nr. 130382
97 x 30,5 x 21 mm

EUR neto

20,50



... pārliecinoši risinājumi

• Atkārtoti uzlādējams
• Regulējams
• Zoom funkcija 
 
Šis kabatas lukturis ir kompakts sabiedrotais jebkuram lietojumam, kur 
nepieciešama profesionāla gaisma.
Kabatas lukturis ir aprīkots ar Twist-Focus tehnoloģiju, ar kuru var iestatīt 
gaismas staru, grozot luktura galvu. Taustiņš nodrošina regulēšanu no 
100 % uz 50 % un 25 %. Izbaudiet nemirgojošu, aukstu balto gaismu, kas 
sniedzas līdz pat 100 metriem.
Ūdensizturīgs (IPX7) un ar atkārtoti uzlādējamu litija jonu akumulatoru, 
kuru var darbināt ar līdzi piegādāto USB kabeli (USB-C). Akumulators ir 
tirdzniecībā pieejams standarta elements (18650) un to var nomainīt  
bez problēmām.

LED kabatas lukturis ”HUPflash1000” Preces Nr. 130384
Ø 35 x 152 mm

EUR neto

41,00

• Aizsargāts pret šļakatām
• Regulējams
• Zoom funkcija 
 
Šis kabatas lukturis ir kompakts sabiedrotais jebkuram lietojumam, kur 
nepieciešama profesionāla gaisma. 
Kabatas lukturis ir aprīkots ar Twist-Focus tehnoloģiju, ar kuru var iestatīt 
gaismas staru, grozot luktura galvu. Taustiņš nodrošina regulēšanu no 
100 % uz 50 % un 25 %. Izbaudiet nemirgojošu, aukstu balto gaismu, kas 
sniedzas līdz pat 100 metriem.
Kabatas lukturis ir aizsargāts no šļakatām un tiek darbināts ar trim AAA 
baterijām (nav iekļautas piegādes apjomā).

LED kabatas lukturis ”HUPflash300” Preces Nr. 130390
Ø 34 x 124 mm

EUR neto

20,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

•  funktioniert mit 18 V Akku-Systemen von Bosch, Makita, Milwaukee, 
DeWalt und CAS (Metabo), entsprechende Adapter im Lieferumfang

• 230 V AC oder 18 V DC Betrieb mit Notlichtfunktion
•  entwickelt und zertifiziert für den Einsatz auf Baustellen, sowohl im Innen-

bereich als auch für den vorübergehenden Außeneinsatz
 
Šis daudzpusīgais hibrīda (230 V un akumulators) darba prožektors ir īpaši 
radīts profesionāliem amatniekiem, mehāniķiem un būvstrādniekiem, kuri ir 
daudz ceļā. Tas ir aprīkots ar akumulatoru turētāju, kas ir piemērots HAUPA, 
Makita, Dewalt, Milwaukee, Bosch, Metabo (CAS) 18 V akumulatoriem.
Attiecīgie adapteri ir iekļauti piegādes apjomā. Līdz ar to nav nepieciešama 
papildus akumulatoru sistēmas iegāde.
Darba prožektoru var regulēt divās pakāpēs (50 %, 25 %), tam ir auksti  
balta krāsas temperatūra (5000 K) un krāsas atdeves indekss RA >90. 
Darbības laiks ir no 2,5 līdz 9 stundām (balstoties un 18 V/5 Ah akumulato-
ru), atkarībā no izvēlētā gaismas režīma. Opālkrāsas difuzors samazina  
5200 lūmenu spēcīgā gaismas avota apžilbināšanu un nodrošina  
vienmērīgu darba vietas izgaismošanu.
Korpuss un priekšējais difuzors ir izgatavoti no triecienizturīga  
polikarbonāta (IK08). Lukturis pateicoties stabilajam baterijas vākam ir 
aizsargāts no putekļiem un ūdens šļakatām (IP54).
Šis darba lukturis ir aprīkots ar tehnoloģiju, kas novērš izmantotā  
akumulatora pārkaršanu un dziļo izlādi.
Akumulatori ir jālādē ar ražotāja uzlādes stacijām, kas nav  
iekļautas piegādes apjomā.
Bez akumulatoriem darba lukturi var apgādāt ar strāvu, izmantojot piegādāto 
5 m garo barošanas kabeli H07RN-F 3G 1,5 mm². Šis darba lukturis ir 
aprīkots ar kontaktligzdu (maks. 3000 W), kas nodrošina cita luktura,  
elektroinstrumenta vai citas ierīces pieslēgšanu.
Šādi nav nepieciešams papildus pagarināšanas kabelis.
Drošība: elektrības apgādes pārtraukuma gadījumā darba lukturis 
automātiski pārslēdzas baterijas režīmā apm. 0,5 sekundēs.
Šādi jūs nekad nepaliksiet tumsā un samazināsiet savainojumu un bojājumu 
risku.

LED būvlaukumu prožektors ”HUPlight5200hybrid” Preces Nr. 130386
389 x 342 x 140 mm

EUR neto

199,00



... pārliecinoši risinājumi

• Kompakta zīmuļa forma
• Ar magnētisku turēšanas skavu
• Galvenā un inspekcijas gaisma 
 
Ideāls rūpniecībai un amatniecībai. Atkārtoti uzlādējamais zīmuļa veida 
lukturis ir aprīkots ar diviem gaismas avotiem: augšdaļā un sānos. Zīmuļa 
veida lukturis tiek piegādāts ar USB-C lādēšanas kabeli.
Katrs zīmuļa veida lukturis ir aprīkots ar turēšanas skavu ar magnētu, ar 
kuru lampu var vienkārši piestiprināt pie katras magnētiskās virsmas. 
Elastīgā izmantošana kombinācijā ar kompakto izmēru padara šo rokas 
lukturi ļoti praktisku profesionālai lietošanai mehāniķiem, amatniekiem, 
tehniķiem un citiem.
     

LED kabatas lukturis ”HUPflash120” Preces Nr. 130388
159 x 18 x 16 mm

EUR neto

30,00



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Paļauties uz 
drošību 



... pārliecinoši risinājumi

Zenex piekaramā atslēga 
• Aizslēgšanas iekārta ar dažādi aizslēdzamām slēdzenēm 
• 1 slēdzenes komplekts (1 lietotājs = 1 piekaramā slēdzene = 1 atslēga) 
• BEZ atslēgas fiksatora
• Nedzirksteļojoša piekaramā slēdzene, piemērota lietošanai  
 sprādzienbīstamā atmosfērā 
• Nemagnētiska 
• Termoplastiskā sakausējuma korpuss ir noturīgs pret koroziju, ultravioleto  
 staru iedarbību, temperatūrām intervālā no -40°C līdz +90°C un ķimikālijām 
• Iekļautas marķējamas etiķetes ar “Draudi” / “Pieder” angļu, vācu  
 un franču valodā

Zenex piekaramā atslēga 
• Aizslēgšanas iekārta ar dažādi aizslēdzamām slēdzenēm 
• 1 slēdzenes komplekts (1 lietotājs = 1 piekaramā slēdzene = 1 atslēga) 
• Atslēgas fiksators nevērš netīšu slēdzenes neaizslēgšanu
• Nedzirksteļojoša piekaramā slēdzene, piemērota lietošanai  
 sprādzienbīstamā atmosfērā 
• Nemagnētiska 
• Termoplastiskā sakausējuma korpuss ir noturīgs pret koroziju, ultravioleto  
 staru iedarbību, temperatūrām intervālā no -40°C līdz +90°C un ķimikālijām 
• Iekļautas marķējamas etiķetes ar “Draudi” / “Pieder” angļu, vācu  
 un franču valodā

Drošības fiksatora loks, alumīnijs, 2,71 cm diametra skavas, sarkans 
rokturis, paredzēts 6 piekaramajām atslēgām ar maks. 6 mm loka 
diametru
• Drošības fiksators, nodrošina efektīvu vairāku personu veiktu bloķēšanu 
• Apkopes / remonta laikā iekārta nedarbojas līdz brīdim, kad ir noņemta  
 pēdējā slēdzene 

Drošības slēdzene, Ø 4,7 mm loks

Drošības slēdzene, Ø 6 mm loks

Alumīnija fiksatora loks

Preces Nr. 120155
Ø 4,76 | 35 x 86 mm

EUR neto

25,00

Preces Nr. 120156
Ø 6 | 38 x 82 mm

EUR neto

25,00

Preces Nr. 120157
Ø 6 | par 6 slēdzenēm

EUR neto

9,25



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Strāvu nevadošs neilona fiksatora loks, dielektriska aizsardzība, 
nedzirksteļojošs, paredzēts 6 piekaramajām slēdzenēm ar maks. 6 mm 
loka diametru
• Drošības fiksators, nodrošina efektīvu vairāku personu veiktu bloķēšanu 
• Apkopes / remonta laikā iekārta nedarbojas līdz brīdim, kad ir noņemta  
 pēdējā slēdzene 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

Universāls mazo jaudas slēdžu fiksators 
• Ātra un vienkārša instalācija, nav nepieciešams instruments 
• Piekaramo atslēgu var lietot horizontāli vai vertikāli 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

Paredzēts standarta pusautomātiem 
• Efektīva jaudas slēdžu bloķēšana 
• Robusta, stiprināta polimēra konstrukcija ar pulverkrāsojumu, paredzēts  
 lietošanai ekstrēmos apkārtējās vides apstākļos 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā 

Plastmasas fiksatora loks

Jaudas slēdža drošības fiksators

Standarta pusautomātam paredzēts drošības fiksators

Preces Nr. 120158
Ø 6 | par 6 slēdzenēm

EUR neto

8,70

Preces Nr. 120159
Ø 6 |par 2 slēdzenēm

EUR neto

20,00

Preces Nr. 120170
Ø 6 | par 1 slēdzeni

EUR neto

11,00



... pārliecinoši risinājumi

Strāvas spraudsavienojumam paredzēts, mazs pārsegs, 120–240 voltu 
spraudsavienojumi
• Unikālā pagriežamā konstrukcija nodrošina vienkāršu lietošanu 
• Šaurās telpās uzstādītām instalācijām 
• Robusts, viegls, dielektrisks un pret ķimikālijām  
 noturīgs Zenex korpuss

Strāvas spraudsavienojumam paredzēts, liels pārsegs, 240–550 voltu 
spraudsavienojumi 
• Unikālā pagriežamā konstrukcija nodrošina vienkāršu lietošanu 
• Šaurās telpās uzstādītām instalācijām 
• Robusts, viegls, dielektrisks un pret ķimikālijām noturīgs  
 Zenex korpuss

Iestatāms troses fiksators (1,8 m), paredzēts dažādam drošības fiksatoru 
pielietojumam
• Iestatāms troses garums (pīta tērauda trose, 1,8 m x Ø 4 mm ar  
 plastmasas apvalku) 
• Termoplastisks, pret ķimikālijām noturīgs Zenex korpuss 
• Ērta un vienkārša ievietošana dažādos fiksācijas punktos 
• Iebūvēts, līdz pat 4 piekaramajām atslēgām paredzēts drošības  
 fiksators, maks. 6 mm loka diametrs 
• Ideāli piemērots atkārtotai bloķēšanai 
• Ar atkārtoti lietojamām, marķējamām drošības etiķetēm  
 (angļu, franču, spāņu val.) 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

120–240 V spraudnim paredzēta fiksatora ierīce

16–32 A CEE spraudnim paredzēta fiksatora ierīce

Iestatāma daudzfunkciju fiksatora trose

Preces Nr. 120172
240 un 550 Volt

EUR neto

27,25

Preces Nr. 120173
Ø 6 | 1,8 m x Ø 4 mm

EUR neto

33,50

Preces Nr. 120171
120 – 240 V

EUR neto

16,70



Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.
Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

Elektrisko sistēmu fiksatoru ierīču komplekts – burbuļiepakojums – 
Angļu valoda

Saturs: 
• 2 ar vairākām atslēgām atslēdzamas Zenex piekaramās atslēgas
• 2 mazo jaudas slēdžu fiksatori
• 1 lielu jaudas slēdžu fiksators
• 2 iekaramie elementi/plāksnītes “Warning”
• 1 plastmasas fiksatora loks četrām piekaramajām slēdzenēm
• 1 sarkana, kompakta jostas soma

Fiksatora iekares elements, angliski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas plāksnes, poliestera 
pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu un temperatūras iedarbību, 
uzraksts: Danger - Do not operate

Fiksatora iekares elements, vāciski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas plāksnes, poliestera 
pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu un temperatūras iedarbību, 
uzraksts: Gefahr – Nicht bedienen

Fiksatora iekares elements, spāniski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas plāksnes, poliestera 
pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu un temperatūras iedarbību, 
uzraksts: PELIGRO - NO HACER FUNCIONAR

Drošības fiksatoru komplekts

Plāksnīte “Neaktivizēt” | Angliski

Plāksnīte “Neaktivizēt” | Vāciski

Plāksnīte “Neaktivizēt” | Spāniski

Preces Nr. 120174
9-daļa

EUR neto

91,00

Preces Nr. 120175
146 x 80 mm

EUR neto

34,50

Preces Nr. 120176
146 x 80 mm

EUR neto

34,50

Preces Nr. 120177
146 x 80 mm

EUR neto

34,50



... pārliecinoši risinājumi

Mugurai draudzīgs darbs ar maksimālu darba drošību! 
Viegli transportējams ar vienu roku - pateicoties riteņiem un jūgstierim, 
viegli pārvietojams, vienkāršs salokāms mehānisms - ātri samontējams. 
Drošs statīvs! 
Kompaktais saliekamais darbagalds "HUPmobileWork" piedāvā ideālu 
svara, mobilitātes, stabilitātes, izmēra un funkcionalitātes līdzsvaru. Ideāli 
piemērots lietošanai būvlaukumos, taupa vietu un ir mobils. 
 
• Svars mazāks par 20 kg 
• Darba virsma 785 x 585 mm un 30 mm bieza sietspiedes plāksne. 
• Darba augstums 800 - 825 mm, pateicoties četrām regulējamām  
 kājām, kas nodrošina nolīdzināšanu. uz nelīdzenām virsmām 
• Kravnesība līdz 200 kg (virsmas kravnesība) 
• Izmēri salocītā veidā 785 x 250 x 585 mm 
• Divi lieli plastmasas riteņi un izvelkams jūgstienis ērtai  
 transportēšanai salocītā veidā Viegla transportēšana  
 salocītā veidā 
• Salocītu darbgaldu var pārvietot, to noliecot var pārvietot,  
 izmantojot divus riteņus 
• Galda kājas, kas izgatavotas no cinkotas kvadrātveida  
 caurules, ir fiksētas ar šķērssija ar atsperu mehānismu,  
 kas nodrošina stabilu stāvokli stingrs statīvs 
• Sietspiešanas plate ar neslīdošu virsmu un T profilu tērauda rāmī 
• Iespējama skrūvju un citu atbalsta sistēmu montāža

Salokāms darba galds ”HUPmobileWork” Preces Nr. 392807
785 x 585 mm

EUR neto

320,00

Kravnesība 200 kg



Jūsu specializētais vairumtirgotājs:

  U
zņ

ēm
um

a 
zī

m
og

s

... pārliecinoši risinājumi
Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com.

Cenas ir tirdzniecības uzņēmuma neto cenas bez PVN, spēkā līdz 31.01.2025. Atstājam sev tiesības uz tehniskajām izmaiņām un drukas kļūdām.

PDF

HA
UP

A 
W

3G
45

NH
 - 

40
0/

LV

https://www.haupa.com/fileadmin/Content/Downloads/HAUPA_Neuheiten_2024_LV.pdf
https://www.haupa.com/fileadmin/Content/Downloads/HAUPA_Neuheiten_2024_LV.pdf

